
1 1 

 

   
K L UB O V Ý B UL LE T I N  č .  2 / 2 0 1 2  

určeno rodičům žáků 
 

Havířov - březen 2012 
Astronautů 2,   736 01  Havířov-Město,   tel.:   596 812 805,   605 373 239 

e-mail: rugbyhavirov@iol.cz   havirov@rugby-cz.com   web: http://havirov.rugby-cz.com 
 

Turné do Francie v roce 2012 (2013) 
 

K turné do Francie se přihlásilo 5 členů, výbor klubu i rodičovský se shodli na zrušení turné s tím, že 
zůstává ve výhledu pro rok 2013. Uvítali bychom vaše stanovisko k záměru uskutečnit zájezd v příštím roce. 
 

Tréninky na hřišti 
Končíme s přípravou v tělocvičnách, všechna družstva postupně přecházejí na hřiště podle níže uvedeného 
rozvrhu. Tréninky na hřišti jsou nadále v pevně stanovené dny (úterý a čtvrtek): 
mladší žáci U13:   úterý 13.března od 16:30       starší žáci U15:  čtvrtek 15.března od 17:00 
mladší žáci U11(U9): úterý 20.března od 16:30.  
Termíny utkání a turnajů najdete na webových stránkách klubu: ZÁPASY / AKCE 
 

Lékařské prohlídky 
Pokud váš syn obdrží licenci k lékařské prohlídce, prosíme, abyste mu zajistili prohlídku co nejdříve a vrátili 
průkaz trenérovi nebo sekretáři RC. Prohlídka platí 1 rok, bez platné prohlídky nemůže být hráč připuštěn do 
hry a neměl by ani trénovat.  
 

ČLENSKÉ PŘÍSPĚVKY A LICEN ČNÍ POPLATKY NA ROK 2012 
Žádáme rodiče o zaplacení příspěvků. Termín pro zaplacení členského příspěvku RC a licenčního poplatku 
byl 29.ledna 2012, termín pro zaplacení klubového příspěvku za 1.čtvrtletí a 1.pololetí byl 29.února. Pokud 
jste se rozhodli pro měsíční platby, měl by být poplatek zaplacen vždy na začátku měsíce. Platit můžete 
přímo na účet 237093217/0300, variabilní symbol rodné číslo syna. 

 

Šusťákové bundy a polokošile 
Opakujeme informaci o možnosti objednávky klubové polokošile. 
Zájemci musejí sdělit požadavek na počet a velikost a také složit 
platbu na sekretariátu RC.  
Současně je možno objednávat černé šusťákové bundy, které 
rodičovský výbor nechal vyrobit v loňském roce pro žáky a nyní 
zajistí zhotovení další várky. Bundu si však mohou objednat i 
dospělí (rodiče žáků). Podmínky jsou stejné jako u polokošil – sdělit 
velikost a zaplatit předem. 
Ceny: 
Polokošile:    300 Kč 
Šusťáková bunda: 300 Kč 
 

 
 
 
 
 

Letní kempy 
Pro mladší žáky je určen klubový kemp, letos bude v rámci tábora S.V.Č. Fokus Nový Jičín ve Velkých 
Karlovicích ve dnech 4. – 13.srpna. Téma tábora je nám blízké, oficiální název má Letní olympiáda 
s Fokusem. Zajištěno máme 15 míst. Ubytování je zajištěno v penzionu Tabačka. Cena je 3.650 Kč, klub 
bude jako obvykle poskytovat finanční příspěvek, o jeho výši bude rozhodnuto později, podle finanční 
situace klubu. 



1 2 

 

Pro starší žáky (ročníky 1998 a 1999) je určen kemp České ragbyové unie od 18. do 25. 8. v Dolní Branné u 
Jilemnice, v krásném prostředí nedaleko Sněžky a Jilemnického zámku. Cena za kemp bude 3000 Kč. 
Platební podmínky a další informace budou zaslány po podání přihlášky. V zájmu operativní evidence 
přihlášených (výbor klubu pravděpodobně přispěje nějakou finanční částkou nebo úhradou cesty), je nutno 
podat přihlášku sekretariátu RC Havířov. 
 

 

SOUSTŘEDĚNÍ MLADŠÍCH ŽÁK Ů 
Proběhne od pátku 30. března do neděle 1. dubna v Komorní Lhotce. Ubytování je zajištěno v hotelu 
Premiér ve tří a dvoulůžkových pokojích. Stravování započne páteční večeří a končí nedělním obědem. 
Cena soustředění je 900 Kč, klub bude přispívat, o výši příspěvku však výbor klubu rozhodne později. Pro 
úhradu je stanoven termín 20. března, platit je možno hotově v kanceláři sekretariátu RC nebo na účet číslo 
237093524/0300, v.s. rodné číslo syna. Dopravu a mimosportovní program zajišťuje rodičovský výbor. 
Očekáváme, že rodiče pochopí, že účast na soustředění je důležitá pro stmelení mládežnických týmů a 
nebudou svým synům v účasti bránit. Účast potvrzujte na telefonních číslech RC nebo u předsedkyně 
rodičovského výboru paní Chromcové: 608 667 475 

 
 

Přihláška na letní ragbyový kemp RC Havířov 2012 
 
 
Přihlašuji svého syna                              
 
bydliště:                                  
 
datum narození:               
 
na letní ragbyový kemp RC Havířov. 
 
Datum            Podpis rodičů / zákonných zástupců             

 
 

Přihláška na kemp ČSRU 2012 
 
 
Přihlašuji tímto svého syna / svou dceru:                        
 
bydlištěm:                                  
 
datum narození:               
 
na ragbyový kemp, který proběhne v Dolní Branné u Jilemnice v termínu:  
 

� *   4.8. – 11.8. chlapci U18 (ročník narození 1995) a dívky U19 
� * 11.8. – 18.8. chlapci U16 a U17 (ročníky narození 1996 a 1997) 
� * 18.8. – 25.8. chlapci U15 (ročníky narození 1998 a 1999) 

 

*správné zaškrtněte 
 
Cena kempu je 3000,- Kč. Platební podmínky a další informace Vám zašleme společně s potvrzením Vaší 
přihlášky. 
 
 
 
 
 
 
Datum                                                                            Podpis rodičů / zakonných zastupců 


